4

                                                                            ПРОЕКТ

Постановление
администрации городского округа Тольятти

«Об отмене отдельных муниципальных правовых актов

городского округа Тольятти»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с постановлением Губернатора Самарской области от 10.07.2023 №102 «О признании утратившими силу отдельных постановлений Губернатора Самарской области», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти постановляет:

1. Отменить:

1.1. Постановление администрации городского округа Тольятти от 17.03.2020 №803-п/1 «О создании оперативного штаба по противодействию распространения коронавирусной инфекции».
1.2. Распоряжение администрации городского округа Тольятти от 06.08.2021 № 5884-р/1 «Об организации работы специализированных групп в районных администрациях городского округа Тольятти».
1.3. Распоряжение администрации городского округа Тольятти от 22.10.2021 № 8114-р/1 «О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа Тольятти от 06.08.2021 №5884-р/1 «Об организации работы специализированных групп в районных администрациях городского округа Тольятти».
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете "Городские ведомости".

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава городского округа

Н.А. Ренц

Пояснительная записка

к проекту постановления администрации

«Об отмене отдельных муниципальных правовых актов

городского округа Тольятти»

 (далее - Проект)

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с постановлением Губернатора Самарской области от 10.07.2023 №102 «О признании утратившими силу отдельных постановлений Губернатора Самарской области», во исполнение протокольных поручений заместителя главы городского округа-руководителя аппарата администрации Блиновой Т.В. (протокол от 21.07.2023 №26-прт/6, пункт 2),  разработан настоящий Проект.

Приложение:  1. Копия распоряжения администрации городского округа Тольятти от 06.08.2021 № 5884-р/1 «Об организации работы специализированных групп в районных администрациях городского округа Тольятти».

2. Копия распоряжения администрации городского округа Тольятти от 22.10.2021 № 8114-р/1 «О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа Тольятти от 06.08.2021 №5884-р/1 «Об организации работы специализированных групп в районных администрациях городского округа Тольятти».

Руководитель департамента

общественной безопасности

                                    В.В. Денисов

    Артёменко Е.С.

   543479
	Свод

предложений и замечаний на предмет соответствия требованиям антимонопольного законодательства

	«Об отмене отдельных муниципальных правовых актов

городского округа Тольятти»

	(наименование проекта постановления администрации городского округа Тольятти, перечень постановлений администрации городского округа Тольятти за соответствующий период)

	1. Срок приема предложения и замечаний

Начало "__03__" августа 2023 г.

Окончание "__13_" августа 2023 г.

	2. Поступившие предложения и замечания:

	N п/п
	Наименование лиц, представивших предложения и замечания
	Предложения и замечания
	Анализ (оценка) поступивших предложений и замечаний, решение по их учету/неучету

	-
	-
	не поступало
	-

	-
	-
	не поступало
	-

	В.В. Денисов

	(подпись руководителя органа администрации)

	(расшифровка подписи)

	Уведомление

о проведении сбора предложений и замечаний организаций

и граждан о соответствии антимонопольному законодательству

	«Об отмене отдельных муниципальных правовых актов

городского округа Тольятти»

	           Настоящим администрация городского округа Тольятти уведомляет о проведении сбора предложений и замечаний организаций и граждан к проекту постановления администрации городского округа Тольятти «Об отмене отдельных муниципальных правовых актов городского округа Тольятти».

	Все заинтересованные лица могут направить свои предложения и замечания на электронную почту: artemenko@tgl.ru.

	Сроки приёма предложений и замечаний: с 03.08.2023 по 13.08.2023г.

	Приложения:

	           1. Проект постановления администрации городского округа Тольятти «Об отмене отдельных муниципальных правовых актов городского округа Тольятти».

	2. Пояснительная записка к проекту постановления администрации;

	3. Форма предложений и замечаний.

	Ф.И.О., должность:
	Артеменко Елена Сергеевна,

главный специалист департамента общественной безопасности администрации городского округа Тольятти

	Тел.:
	543975

Предложения и замечания

___________________________________________________________________________________

(наименование организации/ФИО гражданина)

Сфера деятельности: __________________________________________________________________

Номер телефона:________________________________

Адрес электронной почты: _______________________________________________
Наименование проекта постановления: «Об отмене отдельных муниципальных правовых актов городского округа Тольятти».

Наличие (отсутствие) в проекте постановления норм, противоречащих антимонопольному законодательству: ____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Предложения и замечания по проекту постановления: _________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________